
Uchwała Nr VIII / 75 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 4 sierpnia 2003 roku

w sprawie zawarcia przez Gminę Bobolice z Bankiem Pocztowym S.A.
w Bydgoszczy porozumienia w sprawie zapłaty przez gminę
kwoty 2.000.000,00 zł (dwa miliony złotych) w związku z
dokonaniem przez  MOSTOSTAL GDAŃSK S.A. przelewu
wierzytelności na rzecz Banku Pocztowego w Bydgoszczy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zmiany: 2002 r. Dz. U. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806) Rada Miejska w Bobolicach uchwala co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu informacji złożonej przez Burmistrza Bobolic – nie wyraża się

zgody na zawarcie przez Gminę Bobolice z Bankiem Pocztowym S.A. w

Bydgoszczy porozumienia w sprawie zapłaty przez Gminę Bobolice kwoty

2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych) za wykonane przez MOSTOSTAL

S.A. GDAŃSK na rzecz Gminy Bobolice roboty budowlane na budynku

gimnazjum.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


